

بین الملل

جو بایدن :

مانع دستیابی ایران

به سلاح هسته‌ای می‌شویم

رئیس‌جمهوری آمریکا در جریان دیدار با رئیس رژیم صهیونیستی در کاخ سفید، با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس در خصوص ماهیت برنامه هسته‌ای ایران، گفت‌که به هر شکل ممکن مانع دستیابی این کشور به سلاح هسته‌ای می‌شویم.
«جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا در جریان دیدار با «نووین ریولین» رئیس رژیم صهیونیستی در کاخ سفید، با تکرار برخی ادعاهای بی‌اساس در خصوص ماهیت برنامه هسته‌ای ایران، گفت‌که به هر شکل ممکن مانع دستیابی این کشور به سلاح هسته‌ای می‌شویم.

یایدن در دیدار با ریولین گفت: «آن‌چه می‌توانم به شما بگویم این است که ایران هرگز تحت نظارت من به سلاح هسته‌ای دست نخواهد یافت.»

به دلیل بحران سوخت و سقوط ارزش پول ملی ؛ **تظاهرات سراسری در لبنان ادامه دارد**
مردم خشمگین همچنین در شهرهای جنوبی لبنان وسایل نقلیه خود را در وسط خیابان پارک کردند و اجازه رفت و آمد به دیگر خودروها ندادند. بزرگراه بیروت به طرابلس هم در پی اعتراضات مردمی مسدود شد.

تظاهرات سراسری در لبنان به خاطر بحران کمبود سوخت، افزایش قیمت ارز و همچنین وضعیت نامساعد برق ادامه دارد. به گزارش بیرونویوز، معترضان که از قطعی بی در پی برق خسته شدند، برخی از خیابان‌های شهر بیروت را مسدود کردند و سطل اشغال و لاستیک‌هایی را هم در نقاط مختلف پایتخت به آتش کشیدند.

مردم خشمگین همچنین در شهرهای جنوبی لبنان وسایل نقلیه خود را در وسط خیابان پارک کردند و اجازه رفت و آمد به دیگر خودروها ندادند. بزرگراه بیروت به طرابلس هم در پی اعتراضات مردمی مسدود شد.

این تظاهرات پس از درگیری‌های آخر هفته گذشته بین نیروهای امنیتی و معترضین شدت گرفته است. جایی که دست‌کم ۳۰ نفر در شهر طرابلس زخمی شدند. مردم معترض همچنین شعارهایی علیه دولتمردان و مقام‌های این کشور سر دادند.

ارزش پول ملی لبنان که در ماه‌های اخیر به شدت نزول کرده در روزهای اخیر به پایین‌ترین حد در تاریخ خود رسیده است. اعتراضات مردمی در لبنان از هفته گذشته و بعد از کاهش دوباره و شدید ارزش پول ملی، شدت گرفته است. این در حالیست که این کشور از اواخر سال ۲۰۱۹ با بحران اقتصادی و سیاسی جدی رو به رو است. همچنین احزاب سیاسی در این کشور هنوز نتوانسته‌اند بر سر تشکیل کابینه و دولت جدید با یکدیگر به توافق برسند.

وزارت دفاع روسیه :

رزمایش ناتو در دریای سیاه را زیر نظر داریم

وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که تحرکات ناوهای جنگی ناتو و دیگر کشورهای شرکت کننده در رزمایشی را که در دریای سیاه در حال برگزاری است، با دقت زیر نظر دارد.

به گزارش تاس، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروی دریایی این کشور تحرکات ناوهای جنگی کشورهای شرکت کننده در رزمایش ناتو در دریای سیاه را با دقت زیر نظر دارد. بر اساس این گزارش، مرکز دفاع ملی روسیه وابسته به وزارت دفاع این کشور افزود: ناوگان دریای سیاه تدابیر نظارت بر تحرکات ناوهای جنگی ناتو و دیگر کشورهای شرکت کننده در رزمایش «تسیم شده است» را که در سمت شمال غربی دریای سیاه آغاز شده است، به اجرا گذاشته است.

گفتنی است که رزمایش مذکور با مشارکت ۳۲ کشور در حال انجام است و ۴۰ ناو جنگی، ۳۰ هواپیما و حدود ۴ هزار نظامی در آن مشارکت دارند.

بیش از ۲۰۰ روحانی متهم به بد رفتاری اخلاقی شدند ؛

فساد در کلیسای کاتولیک!

کلیسای کاتولیک لهستان در تازه ترین گزارش گزارش درباره سوء استفاده جنسی از کودکان، ۲۹۲ تن از روحانیان وابسته به خود را به بدرفتاری با ۳۶۸ دختر و پسر زیر سن قانونی از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۰ متهم کرد.

به گزارش منبیا:؛ به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس؛ این مطلب در هنگامی منتشر می شود که واتیکان سرگرم تحقیق در باره اتهام بدرفتاری و بی تفاوتی سران کلیسای لهستان به چنین رخدادهایی است.

لهستان کشوری عمدتا کاتولیک مذهب است که روحانیان در آن از احترام ویژه ای برخوردار هستند.

واتیکان به تازگی چند اسقف و سراسقف لهستان را به علت بی تفاوتی، تنبیه و از برگزاری مراسم مذهبی در کلیسا محروم کرده است.

رییس کلیسای کاتولیک لهستان در یک نشست مجازی با تکرار پوزش های پشین از قربانیان چنین رخدادهایی، از آنها خواستار بخشش شد.

در دفاع از تمامیت ارضی چین ؛

دولت پکن به ژاپن هشدار داد

چین به ژاپن یادآوری کرد که تایوان یک کشور مستقل نیست و بخشی از تمامیت ارضی چین محسوب می شود.

به گزارش رویترز، وزارت خارجه چین امروز سه شنبه اعلام کرد اقدام یکی از مقامات بلندپایه ژاپن که در توصیف تایوان از واژه «کشور» استفاده کرده است؛ یک خطای جدی و به منزله نقض (تمامیت ارضی) چین است.

پیشتر، معاون وزارت دفاع ژاپن با ابراز نگرانی از تشدید همکاری چین و روسیه، از لزوم واکنش به فشارهای چین علیه تایوان سخن گفته بود.

دولت پکن به تایوان به عنوان بخشی از تمامیت ارضی خود نگاه می کند و بارها درباره لزوم احترام به اصل چین واحد هشدار داده است.

این در حالی است که آمریکا و متحدانش، در راستای سیاست چرخش به ایندیوپاسیفیک که هدف از آن مهار قدرت یابی چین است، جریان های جدایی طلب مناطق تابع این کشور نظیر هنگ کنگ، تایوان و تبت را تحریک می کنند.

جامعه

هجوم سهم خواهان به رئیس جمهور منتخب ؛

رئییسی در محاصره پیر مردها !



نکته اینجاست که این افراد به مثابه طلبکارانی که دنبال حق شان هستند، می خواهند از رئیسی پست بگیرند! گو این که آنها رئیسی را به مردم شناسانده اند و مردم نیز به خاطر تایید و حمایت شان به رئیسی رای داده اند.

حال آن که اتفاق رخ داده در دوران انتخابات این بود که چون دیدند رئیسی شانس اول ریاست جمهوری است، دور او جمع شدند و برایش ستاد زدند به امید آن که از یکک قدرت، سهمی هم به آنها برسد.

اگر بخوایم دوره اول ریاست جمهوری حسن

مقام چهاردهم دنیا رتبه نخست منطقه را داریم ؛

رشد انفجاری طبقه میلیونرها در ایران

دولت ایران با سرازیر کردن سرمایه ها به بورس به رشد این طبقه میلیونر در ایران کمک کرده است. در سپتامبر سال گذشته (شهریور ۹۹) دولت ایران ۱ درصد از ذخائر صندوق توسعه ملی را به بازار بورس تزریق کرد و در ژانویه امسال (دی ماه ۱۳۹۹) هم مبلغ ۲۵ تریلیون ریال (حدود ۵۹۵،۲ میلیون دلار) را تزریق کرد. رونق رمز ارزها منبع دیگری برای رشد ثروت میلیونرهای جدید ایران بوده است. برق ارزان در ایران یک مزیت نسبی بالا برای استخراج رمز ارز و رونق بازار ارزهای دیجیتال است.

شور و اشتیاق برای استخراج رمز ارز در ایران بسیار بالا بوده است و به دلیل مشکل کمبود برق دولت ماه گذشته اعلام کرد که استخراج رمز ارزها به مدت ۴ ماه ممنوع خواهد بود. مزراع استخراج رمز ارز به قدری برق مصرف می کردند که منجر به خاموشی های بی در پی می شد.

یکی از فعالان استخراج رمز ارز در ایران می گوید استخراج رمز ارزی از سودی فوق العاده در ایران دارد و بسیار بیشتر از شغل وکالت برای او درآمد داشته است. گزارش "ثروت جهانی" مرکز مشاوره "کپ جمینی" می گوید حدود ۷۲ درصد از میلیونرهای ایران در بازار رمز ارز سرمایه گذاری کرده اند. طبق گزارش "کپ جمینی" افزایش سریع میلیونرها در ایران، این کشور را به لحاظ تعداد میلیونرها در مقام چهاردهم جهان و نخست خاورمیانه قرار داده است. ایران اکنون حتی از بزرگترین رقیب خود یعنی عربستان سعودی که با ۲۱۰ هزار میلیونر در رده ۱۷ جهانی قرار دارد، پیش افتاده است.

با این حال افزایش ثروت و تعداد میلیونرهای ایران، کاملا در تضاد با اقتصاد ضعیف این کشور است. "شورای اسلامی کار" می گوید بیش از ۶۰ درصد جمعیت ایران به دلیل هزینه های زندگی در

مجلسی‌ها بداندند با محدودسازی فضای مجازی ؛

ایران کره شمالی نخواهد شد



برخی از نارسایی‌ها آگاه‌شان نکردیم، نتوانستیم به چیزی که می‌خواهیم دست پیدا کنیم و همیشه هم نتیجه برعکس گرفتیم. وی تأکید کرد: هنگامی که ما جامعه را بالغ ندانیم و از رویه‌های شکست خورده و غیرعقلانی استفاده کنیم، قطع به یقین جامعه را به قاعده لج انداخته‌ایم.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب بیان کرد: عمدتا هرگاه موانع غیراصولی و عاقلانه متکی بر این که ما قییم مردم هستیم را مطرح کردیم، آن هم در عرصه‌ای که اساسا امکان تحقق حتی آن‌چه را که تبدیل به قانون نداریم، با شکست روبه‌رو شده‌ایم. وی یادآور شد: استفاده مردم از ماهواره‌ها بیان‌گر همین استراتژی شکست خورده است؛ مگر ما در ارتباط با استفاده از این وسیله به قاطبه مردم تبدیل شدند.

ظریفیان با اشاره به اینکه طرح جدید مجلس برای محدودسازی فضای مجازی یک برخورد نامناسب در ابتدای روی کارآمدن دولت جدید است، گفت: رفتار مجلس، دولت جدید را در آذهان عمومی اینگونه تعریف می‌کند که هنگامیکه پیروزی به دست آورد وعده‌هایی را فراموش کرد و کینگست که نپاند این کار یک آسیب جدی به دولت وارد می‌کند!

این عضو مجمع ایثارگران اصلاح‌طلب خاطرنشان کرد: ما شاهد هستیم به دلیل همین برخوردها مهم‌ترین نهادها از جمله

اعتبار آنها به رئیسی رأی داده باشند.

بنابراین، آرای رئیسی متعلق به خودش است نه جناح خاصی که حالا پیرومردهای آن جناح دور و برش را پر کرده اند که یادت می آید چقدر برایت تبلیغ کردیم؟ پس سهم ما را از کابینه بده! طبق اطلاعات ما، عده ای بر آندند که رئیسی اشتباه روحانی را تکرار کند و به جای استفاده از نیروهای جوان، از افراد مسنی که فقط نام دارند، استفاده کند؛ تلاشی دقیقاً خلاف توصیه رهبر انقلاب مبنی بر استفاده از جوانان در اداره کشور! اگر رئیسی زیر بار این ماجرا برود، کابینه اش نه هم با سهامدaranی که صندلی وزارت را حتی می داندند که از رئیسی ستانده اند نه این که امانتی بشمارندنش که از رئیس جمهور گرفته اند تا تحت نظر او به جمهور خدمت کنند.

البته که رقیبای سیاسی رئیسی قطعا دوست دارند که کابینه سیزدهم، مشکل از فسیل های سیاسی باشد و به زمین بخورد ولی اگر کسی میهن اش را دوست بدارد، آرزو می کند، دولت حاکم، چه از اصلاح طلبان باشد و چه از اصولگرایان، کارآمد باشد چرا که چوب ناکارآمدی، ندانم کاری را مردم می خورند و مسوولان، فقط صندلی هایشان جایجا می شود.

رسانه

در ترکیب آرای باطله ؛

احمدی‌نژاد دو میلیون و ۷۰۰ رای آورد
ترقی: احمدی‌نژاد در مجمع تشخیص مصلحت نظام این ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را نمایندگی کرده و دیدگاه‌های آن‌ها را منتقل می‌کند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی می‌گوید: حضور محمود احمدی‌نژاد در مجمع تشخیص مصلحت نظام نشان از استحکام نظام است و وی در این مجموعه نماینده همان ۲ میلیون و ۷۰۰ رای‌ای است که در این دوره با نام وی به صندوق ریخته شده و البته در بین آرای باطله بوده است.

به گزارش اعتماد: محمود احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور اسبق بعد از اعلام نتایج بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخابات ریاست‌جمهوری ۱۴۰۰ توسط شورای نگهبان گفت که نه در این انتخابات فردی را تایید و نه در آن شرکت می‌کند. فارغ از سوابق سیاسی و مواضع او کمتر از دو دهه پیش از این موضع گیری، تحریم انتخابات توسط عضو تشخیص مصلحت نظام از بازی‌های نغز سیاست در ایران است.
با این وجود حمیدرضا ترقی، عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی معتقد است که حضور محمود احمدی‌نژاد در مجمع تشخیص مصلحت نظام نشان از استحکام نظام است و وی در این مجموعه نماینده همان ۲ میلیون و ۷۰۰ رای‌ای است که در این دوره با نام وی به صندوق ریخته شده و البته در بین آرای باطله بوده است.

ترقی در این باره گفت: وجود این نوع عناصر با این نوع موضع‌گیری‌ها در کشور، به خصوص حضور آن‌ها در مجموعه‌ای همچون مجمع تشخیص مصلحت نظام، نشان‌دهنده استحکام نظام است. این که کسانی با این نوع مواضع در درون نظام هستند و نمی‌توانند تزلزلی برای نظام ایجاد کرده و آن را به چالش بکشند، اقتدار و استحکام نظام را می‌رساند چرا که این افراد هضم در نظام هستند.

ترقی با بیان این که نظام این افراد را در درون خود بدون هیچ مشکلی تحمل و هضم می‌کند، گفت: طبیعی است که وقتی نظام افرادی شبیه ایشان را تحمل کرده است، تحمل ایشان نیز برایش سخت نیست.

ترقی در ادامه با اشاره به میزان آرای ریخته شده به صندوق در انتخابات ۱۴۰۰ با نام محمود احمدی‌نژاد، گفت: حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار رای با نام محمود احمدی‌نژاد در انتخابات اخیر به صندوق ریخته شد که البته با توجه به‌عدم وجود ایشان به عنوان کاندیداه، به عنوان آرای باطله منظور شد.

وی ادامه داد: این میزان آرا نشان داد که در کل کشور طرفداران ایشان چه تعداد هستند و علی‌رغم این همه سر و صدا و داد و فریاد ایشان، ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در یک جمعیت بالغ بر ۸۰ میلیون نفری طرفدار ایشان هستند که البته حتی در این حالت هم از آرای آقای همتی بیشتر بود. از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار آرای باطله در انتخابات اخیر، دو میلیون و هفتصد هزار رای به ایشان داده شده که نشان از پایگاه مردمی کل طرفداران ایشان است و البته این میزان رای نیز عموما به خاطر عملکرد دولت نخست احمدی‌نژاد است نه این که دنباله‌رو مواضع فقلی ایشان باشند.

ترقی خاطرنشان کرد: این وزن برای خود ایشان نیز تعیین‌کننده است تا بدانند با این میزان طرفدار نباید ادعاهای زیادی داشته باشد. حضور ایشان و رای و نظرشان در بین یک مجموعه ۴۰ نفری در مجمع تشخیص مصلحت نظام چندان اثرگذار نیست که نگرانی درباره وضعیت و مواضع ایشان وجود داشته باشد. آقای احمدی‌نژاد در همان مجموعه هم همان ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر را نمایندگی کرده و دیدگاه‌های آن‌ها را در مجموعه مجمع تشخیص منتقل می‌کند.

مدیر عامل ایران خودرو :

تارا به زودی عرضه می شود

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو از آغاز اجرای تعهدات خودروی تارا ظرف چند روز آینده خبر داد و گفت: تارا با گیربکس اتوماتیک در شهریور ماه تحویل مشتریان خواهد شد.

فرشاد قمیعی در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری میان سازگسترش و نوسازی صنایع ایران همکار (ایدرو)، شرکت‌های خودروسازی ایران خودرو و سایپا با بنیاد شهید و امور ایثارگران و بانک مرکزی؛ ضمن تکریم مقام شهدا و جانبازان و بزرگداشت روز شهدای هفتم تیر، به رشد ۲۲ درصدی تحویل خودرو به مشتریان از ابتدای امسال تا هفته نخست تیرماه، نسبت به مدت مشابه سال قبل اشاره و عنوان کرد: از ابتدای امسال، حدود ۱۲۰ هزار دستگاه خودروی سواری در ایران خودرو تولید شده است.

وی با اشاره به افزایش دو برابری تولید خودروی تجاری نیمه‌سنگین و سنگین در سال جاری نسبت به سال قبل، افزود: از ابتدای امسال تا روز هفتم‌تیرماه هزار و ۱۳۲ دستگاه خودروی سنگین و تجاری با افزایش چهار برابری محصولات داخلی تولید شد، این عدد در مدت مشابه سال گذشته ۶۱۱ دستگاه بوده است؛ برنامه پیش بینی شده برای تولید سال ۱۴۰۰، حدود چهار برابر عملکرد سال گذشته خواهد بود.

در جلسه علنی ؛

مجلس سراغ تغییر ساعت

رسمی کشور رفت

نمایندگان مجلس در جلسه دیروز طرح تغییر ساعت رسمی کشور را مورد بررسی قرار می‌دهند.

جلسه علنی دیروزمجلس به ریاست محمدباقر قالیباف و با حضور ۲۰۱ نماینده آغاز شد. طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز آموزشی و پژوهشی غیردولتی، طرح الحاق یک تبصره به قانون بیمه محصولات کشاورزی و لایحه پروتکل حفاظت از تنوع زیستی الحاقی به کنوانسیون چهارچوب حفاظت از محیط زیست دریایی دریای خزر از جمله دستور کارهای جلسه امروز مجلس است. نمایندگان در ادامه طرح تشکیل سازمان پدافند غیرعامل، طرح تغییر ساعت رسمی کشور و طرح اصلاح و الحاق موادی به قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان را نیز مورد بررسی قرار می‌دهند.